UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDÐT-NVDH               Ninh Thuận, ngày       tháng 6 năm 2020.

DANH MỤC KHU VỰC ƯU TIÊN

KỲ THI TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NĂM 2020

  Kính gửi:

    - Các Trường THPT, Phổ thông dân tộc nội trú;

- Các Trung tâm: GDTX-HN, GDNN-GDTX;

    - Trường Cao đẳng Sư phạm.

Mã tỉnh Khu vực Đơn vị hành chính (Huyện, xã thuộc huyện)

45
KV1

(Khu vực 1)

Gồm các xã Thành Hải (TP. Phan Rang-Tháp Chàm), Phước

Minh, Nhị Hà, Phước Hà, Phước Dinh; Phước Nam, Phước

Ninh (thuộc huyện Thuận Nam), Thị trấn Phước Dân, Phước

Hậu, Phước Hữu, Phước Sơn, Phước Thuận, Phước Vinh,

Phước Thái (thuộc huyện Ninh Phước), Xuân Hải, Vĩnh Hải

(thuộc huyện Ninh Hải), Phước Bình, Phước Chính, Phước Đại,

Phước Hoà, Phước Tân, Phước Thắng, Phước Thành, Phước

Tiến, Phước Trung (thuộc huyện

Bác Ái), Nhơn Sơn, Lâm Sơn, Lương Sơn, Mỹ Sơn, Quảng Sơn,

Hoà Sơn, Ma Nới (thuộc huyện Ninh Sơn); Công Hải, Lợi Hải,

Bắc Sơn, Phước Chiến, Phước Kháng (thuộc huyện Thuận Bắc).

45

KV2-NT

(Khu vực 2-

Nông thôn)

Gồm các huyện Ninh Hải (trừ các xã thuộc KV1 ghi ở trên),

Ninh Phước (trừ các xã thuộc KV1 ghi ở trên), Thuận Nam (trừ

các xã thuộc KV1 ghi ở trên), Thuận Bắc (trừ các xã thuộc KV1

ghi ở trên), Ninh Sơn (trừ các xã thuộc KV1 ghi ở trên).

45
KV2

(Khu vực 2)
Gồm các phường của thành phố Phan Rang-Tháp Chàm.

Đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi và hướng dẫn học sinh ghi đúng mã quy định./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BTS: Công an, BCHQS, BCHBĐBP tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Lưu: NVDH, VT.

  Nguyễn Huệ Khải

		huekhai@ninhthuan.gov.vn
	2020-06-11T14:39:45+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2020-06-11T15:44:23-0700

		2020-06-11T15:44:32-0700

		2020-06-11T15:44:49-0700